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خدای «دیگو» 
با «لئو » بود

در یکی از دیوانه ترین فینال های تاریخ جام جهانی؛ 
آرژانتین با لیونل مسی بر بام جهان ایستاد

تاریخ سازی «هادی چوپان»، گرگ ایرانی، در آمریکا

اسمش شد «آلودگی»

  وقتی با جادویش دنیای فوتبال را خیره می کرد، همه انگشت بر دهان مانده بودند؛ 
می گفتند مارادونا گرســنگی را از یاد مــردم فقیر آرژانتین برده و آنها را در داشــتن یک 
مذهب متحد کرده است. آرژانتینی ها تا مدت ها فوتبال و مارادونایش را مثل یک قدیس 
بزرگ می پرستیدند. البته وقتی مارادونا را در زمین می دیدند، برای انتخاب عقایدشان کار 
دشواری نداشتند. می گویند مارادونا مذهب جدیدی در آرژانتین بود. او همین مردم را در 
جام جهانی رستگار کرد و کلی لقب و عنوان برای خودش خرید؛ از «دست خدا» گرفته 
تا «گل قرن». برای دوســت داشتن او دیگر نیاز نبود فقط به دریبل هایش در زمین چشم 
دوخت؛ مارادونا دیگر تبدیل به «خدای فوتبال» شده بود. حتی زمانی که بازی نمی کرد و 
اسیر حشیش و مواد شده بود، باز هم برای هوادارانش، برای مردم آرژانتین که آنها را به 
اوج لذت رسانده بود، قدیس به نظر می رسید. حتی وقتی چاوز و فیدل کاسترو را انتخاب 
کرد و با آنها نشســت و برخاست داشــت، باز می گفتند خدای فوتبال به دیدار سیاست 

رفــت. با این حال، خدای فوتبال بعد از آن همه داســتان عاشــقانه فوتبالی، دریبل های 
چشم نواز و جام جهانی ای که برای آرژانتینی ها به ارمغان آورده بود، خیلی زود چشم از 
جهان بســت؛ آن قدر زود که نتواند قهرمانی مجدد آرژانتین در دنیا را ببیند. تیترها تقریبا 
در همه جای دنیا یکســان بود: «خدای فوتبال مُرد». پس از مارادونا دیگر کسی فکرش 
را هم نمی کرد فوتبال، خدای دیگری به خودش ببیند؛ اندیشه ای که در قطر رنگ باخت 
تا خدای فوتبال دیگری متولد شود: لیونل مسی. شاید همان زمان که مارادونا بود، مسی 
می توانســت به او نزدیک شــود، ولی یک بار پایش در فینال جام جهانی ۲۰۱۴ لغزید و 
فرصت را از دست داد. این بار اما همه چیز فرق می کرد. لئو دیگر نمی خواست در سایه 
دُن دیگو بزرگ باشد. او می خواست مارادونا را رد کند و خدای جدید فوتبال باشد. چنین 
اتفاقی رقم خورد؛ شب گذشته در ورزشگاه لوسیل در یکی از دیوانه ترین فینال های تاریخ 
جام جهانی، آرژانتین با لیونل مسی بر بام جهان ایستاد. لئو دوباره در فینال گل زنی کرد تا 

پس از تساوی ۳-۳ در وقت های معمول و اضافی، آرژانتین را در ضربات پنالتی قهرمان 
دنیا کند. او حالا مردم آرژانتین را دوباره از سایه به بیرون کشانده و فوتبال را یک بار دیگر 
مذهب مشترک «آلبی سلسته» کرده است. چه کسی می خواهد جلوی این تفکر را بگیرد 
که مسی بزرگ تر از دیگو مارادونا ست؟ لئو بیشتر از مارادونا گل زده، جام گرفته، توپ طلا 
برده و حالا به چیزی که مارادونا به آن دلخوش بود و افتخار می کرد هم رســیده است: 
قهرمانی در دنیا. او برای سومین بار آرژانتین را قهرمان دنیا کرده و همان طور که خودش 
گفته، آخرین جام جهانی اش را هم برگزار کرده است. چه کسی فکر می کرد خدای جدید 
فوتبال در خاورمیانه متولد شــود؟ شاید فقط یکی مثل ساموئل اتوئو که روزگاری گفته 
بود: « خوشحالم که توانســتم تولد خدای فوتبال را ببینم. خدایان فوتبالی کمی در دنیا 
وجود دارند، ولی آرژانتین دو خدا داشت؛ اول دیگو مارادونا بود که حالا در کنار پدرش در 

خاک آرمیده و دیگری مسی است که هنوز در کنار ما در این دنیا وجود دارد».

با پایان مســابقات مسترالمپیای سال ۲۰۲۲، هادی چوپان نابغه ایرانی پرورش 
اندام موفق شد مدال طلای این دوره را از آن خود کند. چوپان نخستین بار در سال 
۲۰۱۹ موفق شــد مدال برنز مســترالمپیا را از آن خود کند و برنده جایزه صد هزار 

دلاری این مسابقات شد.
 او در ســال ۲۰۲۱ نیز موفق به کســب مدال برنز شد. هادی چوپان با قهرمانی 
در مســترالمپیا، جایزه ۴۰۰ هزار دلاری را به خــود اختصاص داد. زنده یاد بیت االله 
عباسپور برای اولین بار در تاریخ ایران وارد مسابقات مسترالمپیا در سال ۲۰۱۲ شد 
که مقام هفدهمی را به ارمغان آورد و در ســال ۲۰۱۳ نیز به مقام هفدهم رسید. 
درک لانسفورد و نیک واکر هر دو از آمریکا به ترتیب مدال نقره و برنز مسترالمپیای 
۲۰۲۲ را کسب کردند. بیک رامی قهرمان دوره قبل عنوانی بهتر از چهارمی کسب 
نکرد. چوپان پس از سه دوره حضور در مسترالمپیا موفق شد بالاتر از تمام رقیبان 
جهانی به مدال طلای پرورش اندام جهان دســت پیدا کند و نشان ساندو را برای 

ورزش ایران به ارمغان بیاورد. ساندو مجسمه ای از فردریش مولهلم میلر معروف 
به اویگن ساندو، پدر بدن سازی مدرن است که به قهرمان مسترالمپیا داده خواهد 
شــد. هادی چوپان که دو عنوان سومی مسترالمپیا را در کارنامه دارد، بارها اعلام 
کرده بود کسب مجســمه ساندو، نشان از آخرین و بالاترین تناسب عضلات جهان 
توسط یک ورزشکار دارد. او اکنون در قلب آمریکا نام ایران را در سالن مسترالمپیا 
طنین انداز کرده و به نخستین آسیایی قهرمان مسترالمپیا تبدیل شد. شاید برگزاری 
رقابت نهایی مســترالمپیا در روز فینال جام جهانــی افتخار بزرگ هادی چوپان را 
تحت تأثیر قرار دهد اما واقعیتی که وجود دارد آن است که نام او برای همیشه در 

تاریخ این مسابقات ثبت خواهد شد.
 مدالی که بر گردن گرگ ایرانی آویخته شــد، بدون شــک در دنیای ورزشــی با 
بســیاری از افتخارات بزرگان برابــری خواهد کرد و در ایران نیــز نباید تحت تأثیر 
نتایج تیم ملی فوتبال در قطر قرار گیرد. هادی چوپان ســرمایه بزرگ ورزش ایران 

و آســیا در پرورش اندام جهان اســت که به ســلطه بزرگانی مانند بیگ رامی در 
ایــن تورنمنت بزرگ پایان داد. او در چهار دوره گذشــته با هزینه شــخصی راهی 
مسترالمپیا شده است. مستر المپیا (Mr.Olympia) رقابت بین المللی و حرفه ای 
پرورش اندام مردان است که هرساله توسط فدراسیون جهانی پرورش اندام برگزار 
شده و به نفر برتر آن مجسمه ساندو و جوایز نقدی اهدا می شود. همچنین هادی 
چوپان پس از کسب عنوان قهرمانی رقابت های معتبر مسترالمپیا در آمریکا گفت: 
«هدفم این است که باز هم این عنوان را به عشق مردم ایران تکرار کنم. امیدوارم 
این قهرمانی مقداری از غم های مردم ایران را کم کند و توانســته باشم نماینده و 
ســرباز خوبی برای ایران باشم. این مدال را به بانوان شریف ایران و مردم ایران در 
هر کجای دنیا که هستند، تقدیم می کنم. امیدوارم شادی میهمان خانه همه باشد، 
نژادپرســتی در بین ما نباشد، همه از هر کشوری که هستیم با هم دوست باشیم و 

به یکدیگر افتخار کنیم».

هفتــه دوازدهم رقابت های لیــگ برتر فوتبــال از امروز 
اســتارت می خورد تا بازی هایی که قرار بود قبل از شروع جام 
جهانی برگزار شــود، با فاصله ۲۴ ساعت بعد از انجام دیدار 
بازی نهایــی جام جهانی کلید بخورد. با وجود شروع شــدن 
بازی هــای لیــگ از همین امــروز ولی همــه نگاه ها متوجه 
فردا و دیدار حســاس تیم های اســتقلال و پرسپولیس است؛ 
نودونهمین دربی پایتخت که قرار اســت در ورزشگاه آزادی 
برگزار شــود. این دیدار از مدت ها قبل قرار شــده بود ۲۹ آذر 
یعنی فردا برگزار شــود ولی رقم خوردن اتفاقات ناخوشایند 
آب و هوایی، برگزاری اش را برای دســت کم ۲۴ ساعتی دچار 
شــک و تردیــد کرد. ماجرا از این قرار اســت کــه با توجه به 
غلظت آلایندگی  تهران، عنوان شــد این دیدار ممکن اســت 
لغو شــود. ابتدا این خبر را معاون استاندار تهران اعلام کرد. 
او روز شــنبه در پایان نشســت کارگروه اضطرار آلودگی هوا 
اســتانداری تهران اعلام کرد مســابقه دربی در روز سه شنبه 
برگزار نخواهد شد و به علت آلودگی شدید هوای تهران، این 
مسابقه باید در زمان دیگری به انجام برسد. البته عابد ملکی 
ساعتی بعد از این مصاحبه، صحبت های خود را اصلاح کرد 
و تصمیم گیری درباره برگزاری یا عدم برگزاری مســابقه را به 
جلسه سرنوشت ساز روز یکشنبه موکول کرد. اندکی بعد هم 
که سهیل مهدی، مســئول کمیته مسابقات لیگ برتر فوتبال 
ایران، اخبار منتشرشــده درباره لغو دربــی را تکذیب و اعلام 
کــرد هنوز تصمیم گیری خاصی در این زمینه انجام نشــده و 
قرار اســت در جلسه روز یکشــنبه جمع بندی نهایی صورت 
پذیرد و حتما بعد از اتمام جلســه، نتیجه نهایی درباره زمان 
برگزاری دربی پایتخــت به اطلاع هــواداران فوتبال خواهد 
رسید. این جلسه ســرانجام روز گذشته برگزار شد تا خروجی 
جلســه شــورای تأمین اســتان تهران درباره موعد برگزاری 
مسابقه دربی ۹۹ میان استقلال و پرسپولیس مشخص شود. 
خروجی شــد آنکه دربی در همان موعد قبلی برگزار شود و 

دو تیم از ســاعت ۱۷:۳۰ به مصاف یکدیگــر بروند. با وجود 
برگزارشــدن دربی در تاریخ مقرر ولی یک موضوع دیگر هنوز 
ذهن مخاطبان فوتبال را مشــغول کرده بود؛ اینکه این بازی 
قرار است با حضور تماشاگران باشد یا خیر. ۲۴ ساعت قبل از 
جلسه مذکور، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، در 
گفت وگویی تلویزیونی با عنوان اینکه دربی پیشانی لیگ برتر 
فوتبال ایران اســت، خبر داد این مسابقه با حضور تماشاگران 
برگزار خواهد شــد. همین موضوع کافی بود تا صحبت های 
تاج در رســانه های مختلف بازتاب زیادی پیدا کند و سرانجام 
طلسم محدودیت ورود تماشاگران به استادیوم برداشته شود. 
تصمیمی که از اوایل مهرماه و در پی اتفاقات رخ داده در ایران 
گرفته شــده بود. با وجود این، صحبت هــای مهدی تاج هم 

روز گذشــته خلاف واقعیت از آب درآمد؛ چون شورای تأمین 
خبر داد با توجه به تشــدید آلودگی هوای کلان شــهر تهران، 
تصمیم مدیران فدراســیون فوتبال و مســئولان سازمان لیگ 
برای برگزاری مســابقه دربی با حضور تماشاگران تغییر کرده 
و قرار اســت نبرد استقلال و پرسپولیس در غیاب تماشاگران 
در ورزشــگاه آزادی برگزار شود. این موضوع به عنوان رسمی 
اعلام شــده و حالا اگر تغییری در برنامه صورت نگیرد، دیدار 
فردا قرار نیســت تماشاگر داشته باشــد. با این حال این مورد 
خیلی عجیب اســت که دلیل بی تماشــاگربودن این دیدار را 
آلودگی هوا توصیف کرده اند. بر کســی پوشیده نیست که به 
دلیــل اتفاقات اخیر در ایران، بازی های لیگ برتر فوتبال بدون 
دلیل خاصی بدون حضور تماشــاگر شده است. حالا هم که 

دلیل عنوان شــده خنده دار به نظر می رســد؛ چطور می شود 
هــوا برای بازیکنانی که قرار اســت در آن غلظت از آلایندگی 
بازی کنند و دم و بازدم فراوان داشته باشند، مناسب باشد ولی 
برای تماشــاگرانی که قرار است روی سکو بنشینند و احتمالا 
ماســک به صورت بزنند، نامناســب باشــد! بدیهی است که 
دلیل بی تماشاگرشــدن دربی هرچه باشد نمی تواند ارتباطی 
به آلودگی داشــته باشد. بازی های لیگ از مدت ها قبل بدون 
هیچ توضیحی بدون تماشاگر شده که با نگاهی به رخدادهای 
اخیر شاید نیاز به چندان توضیحی هم نداشته باشد. در یکی 
از معدود واکنش های مرتبط، معاون امنیتی وزیر کشور گفته 
بود دلیل بی تماشاگرشــدن بازی های لیــگ نگرانی از پروژه 
کشته سازی اســت. به هر روی، اتفاقات اخیر که باعث بدون 
تماشاگرشدن بازی های لیگ برتر شــده، تنها یکی از دغدغه 
مســئولان ورزشی کشور اســت؛ چون از زمانی که مقرر شده 
بازی های لیگ برتر با حضور تماشــاگران زن برگزار شود، این 
موضوع هم مزید بر علت شده است. اگرچه تماشاگران زنی 
که توانسته اند برای تماشای بازی های لیگ به ورزشگاه بروند 
تعداد بسیار اندکی را شامل می شوند، ولی شاید مدیریت کردن 
آنهــا به ویژه در فضــای کنونی، دردســری دوچنــدان برای 
مسئولان برگزارکننده داشته باشد. با توجه به همین گزاره ها، 
شاید آلودگی اسم رمز دیگری برای بی تماشاگرشدن بازی های 
لیگ برتر فوتبال ایران باشــد. اســمی که معمولا در اتفاقات 
مختلف دچار تغییر شــده است؛ مثلا همین چند وقت پیش 
و در شــرایطی که کرونــا دیگر هرگز خطری ایجــاد نکرده و 
محدودیتی به وجود نیاورده اســت، فدراسیون کشتی اعلام 
کرده به دلیل عدم صدور مجوز از سوی ستاد مبارزه با کرونا، 
مجبور شده فینال لیگ کشــتی فرنگی را بدون تماشاگر کند. 
یک روز کرونا، روزهای زیادی ســکوت و حالا آلودگی؛ به نظر 
می رســد رفته رفته باید به فکر یافتــن دلیلی منطقی تر برای 

بی تماشاگرشدن بازی های مهم ورزشی در کشور بود.

دوشنبه
۲۸ آذر  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۵۰

اخـبـار  بـرگـزیـده

شوک غیرمنتظره «لوکادیا» به پرسپولیس؛ 
می خواهم بروم!

مهاجم هلندی پرســپولیس در آســتانه شــهرآورد پایتخت در تمرین تیمش 
حضور پیدا نکرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سازمان لیگ تصمیم نهایی خود را برای 
برگزاری دربی پایتخت گرفته و قرار اســت این مسابقه سه شنبه ۲۹ آذر از ساعت 

۱۷:۳۰ برگزار شود. 
یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس، در روزهای گذشته با شوک مصدومیت 
شــیخ دیاباته مواجه شده بود و در اندیشه چینش ترکیب تیمش در غیاب مهاجم 
مالیایی بود؛ اما دیروز (یکشنبه) خبری تازه به سرمربی سرخ پوشان پایتخت رسید 
که او را به شــوکی بزرگ فروبرد. یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرســپولیس بدون 
اطلاع رســانی به باشــگاه و تیم، در تمرین حضور پیدا نکرد و به خاطر مشــکلات 
خانوادگی، قصد رفتن از ایران را دارد. لوکادیا در شــرایطی در تمرین سرخ پوشــان 
پایتخت حضور پیدا نکرده که با شــش گل زده بهترین گل زن پرســپولیس در لیگ 
بیســت ودوم اســت و در صدر جدول گل زنان لیگ برتر قرار دارد و امید اول یحیی 

گل محمدی برای درخشش در دربی بود.
ادعای پرسپولیسی ها؛ اختلاف مالی نداریم!

باشــگاه پرسپولیس که خود خبر عدم حضور یورگن لوکادیا را در تمرین منتشر 
کرده، در واکنــش به غیبت مهاجم هلندی اعلام کــرد: «یورگن لوکادیا در تمرین 
غایــب بــود. او بدون آنکه درباره غیبــت خود و دلیل آن به باشــگاه و تیم خبر و 
اطلاعــی بدهد، در تمریــن غایب بود. این اتفــاق در حالی روی داد که باشــگاه 
تعهدات مالی خود نسبت به این بازیکن را تمام و کمال انجام داده و از این ناحیه 

مشکلی وجود ندارد».
مشکل خانوادگی یا مالی؛ «لوکادیا» در آستانه جدایی؟

مدیران باشــگاه پرســپولیس از اقدام مهاجم هلندی تیم خود شوکه شده اند، 
آن هم در شــرایطی که در روزهای گذشــته با توجه به نوسانات نرخ ارز، شایعات 
زیادی درباره احتمال جدایی یورگن لوکادیا و افزایش دســتمزد او در رســانه های 
مختلف مطرح شــده بود. سرخ پوشــان پایتخت در ادامه بیانیه خود درباره غیبت 
لوکادیا توضیح داده اند: «این بازیکن در جریان پیگیری موضوع از سوی باشگاه نیز 
بر این مسئله تأکید داشت و اقدام و اضطرار او برای سفر، صرفا به دلیل مشکلات 
خانوادگی اســت و از ناحیه انجام تعهدات قراردادی از ســوی باشــگاه مشکلی 
وجود ندارد که ســبب این اقدام شده باشــد». پرسپولیسی ها در ادامه توضیحات 
خود در قبال غیبــت غیرمنتظره لوکادیا در تمرینات سرخ پوشــان پایتخت، درباره 
زمان بربودن فرایند خروج او از ایران اعلام کردند: «او در آستانه مسابقه دربی دلیل 
این اقدام خود را بیماری همســرش اعلام کرده و اینکه می خواهد خود را به او و 
فرزندانش برســاند. این در حالی است که او در این ارتباط که در تلاش برای سفر 

است مطلبی را به باشگاه اعلام نکرده بود.
 از ســوی دیگــر با توجه به صدور ویــزای کار برای این بازیکــن، فرایند خروج 
بازیکن مســتلزم انجام پاره ای امور ازجمله دریافت مفاصاحســاب مالیاتی است 
که مســتلزم صرف حداقل زمانی خواهد بود». سرخ پوشــان پایتخت امیدوارند با 
توجه به فرایند نســبتا طولانی مدت برای صدور مجوز خروج لوکادیا از کشور، او را 
متقاعد به حضور در مســابقه دربی کنند و بعد از این دیدار، مهاجم هلندی ایران 
را ترک کند. در صورت غیبت لوکادیا و با توجه به مصدومیت شــیخ دیاباته، یحیی 
گل محمدی با چالش انتخاب مهاجم در مسابقه دربی مواجه خواهد شد و او باید 
از بین بازیکنانی مثل امید عالیشاه، مهدی عبدی و حامد پاکدل خط حمله تیمش 

را برای رویارویی با استقلال بچیند.

درگیری شدید و زخمی شدن چند نفر 
در مسابقات کشتی آزاد لرستان

در جریان برگزاری رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی اســتان لرســتان، درگیری 
شدیدی میان طرفداران رخ داد که در نتیجه آن چند نفر زخمی شدند. به گزارش 
ایســنا، رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی اســتان لرستان در ســالن طالقانی شهر 
بروجرد برگزار شــد و در پایان تیم هــای بروجرد، دورود و خرم آبــاد به ترتیب در 
رده های اول تا سوم جای گرفتند. در جریان برگزاری این مسابقات درگیری شدیدی 
میان طرفداران کشــتی رخ داد و تعداد زیادی از تماشــاچیان با حضور روی تشک 
کشتی، ضمن زد و خورد شدید با یکدیگر، صندلی های سالن را به سمت هم پرتاب 
کردند! این درگیری در نهایت با زخمی شدن چند نفر به پایان رسید. گفته می شود 

این درگیری ها در اعتراض به نتایج به دست آمده ایجاد شده است.

وضعیت کی روش همچنان در ابهام
در شــرایطی که صحبت هایی از پایان همکاری با ســرمربی پرتغالی تیم ملی 
مطرح می شود، اما هنوز در این مورد تصمیمی گرفته نشده و باید دید در روزهای 
آینــده چــه اتفاقاتی رقم خواهد خــورد. به گزارش ایرنا، پــس از حذف تیم ملی 
فوتبال ایــران از جام  جهانی قطــر، صحبت هایی مبنی بر عــدم همکاری دوباره 
فدراسیون فوتبال کشورمان با ســرمربی پرتغالی به گوش می رسید، اما بررسی ها 
نشــان می دهد هنوز تصمیمی در این زمینه گرفته نشــده و حضور یا عدم حضور 
او در هاله ای از ابهام قرار دارد. بر اســاس شــنیده ها، قرار اســت در روزهای آتی 
نشســت هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال برگزار شــود و این موضوع مورد بررسی 
قرار بگیرد. کی روش پس از صحبت با مســئولان فدراســیون، ایران را ترک کرد و 
وضعیت مشخصی ندارد. در صورت جدایی او، چند گزینه خارجی و داخلی روی 
میز هیئت رئیســه قرار دارد تا شرایط آنان برای هدایت تیم ملی کشورمان در جام 

ملت های آسیا بررسی شود.

رکورد جوان ترین بازیکن تاریخ مراکش
 به نام الخنوس ثبت شد

دو ســتاره تیم ملی فوتبال مراکش با حضور در بازی رده بندی رقابت های جام 
جهانی به رکورد دروازه بان تاریخی تیم ملی عربســتان رســیدند. به گزارش مهر، 
اشــرف حکیمــی و حکیم زیاش، دو بازیکن تیم ملی مراکــش که در جام جهانی 
۲۰۱۸ نیز حضور داشــتند، با حضور در هفت مســابقه از جام ۲۰۲۲ قطر به رکورد 
۱۰ بــازی در رقابت های جام جهانی رســیدند. در بین بازیکنان کشــورهای عربی 
محمد الدعایه، دروازه بان تاریخی تیم ملی عربستان که در جام های جهانی ۱۹۹۴، 
۱۹۹۸ و ۲۰۰۲ حضور داشــت، تنها بازیکنی بود که به رکورد حضور در ۱۰ مسابقه 
جام جهانی دســت یافت و به نظر می رســد مراکشی ها می توانند در جام آتی این 

رکورد را بهبود ببخشند. 
همچنین در بازی تیم ملی مراکش مقابل کرواســی، بلال الخنوس با ۱۸ سال 
و ۲۲۱ روز بــه عنوان جوان ترین بازیکن تاریخ تیم ملی مراکش در رقابت های جام 
جهانی به میدان رفت. پیش از این رکورد جوان ترین بازیکن تاریخ مراکش در جام 
جهانی در اختیار اشــرف حکیمی قرار داشت که در ۱۹ سالگی در رقابت های جام 

جهانی ۲۰۱۸ روسیه به میدان رفت.

فـوتـبـال در امـروز
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مس کرمان – مس رفسنجان ۱۵:۰۰
ملوان – سپاهان ۱۵:۰۰

ذوب آهن – آلومینیوم ۱۷:۰۰
نفت م.سلیمان – فولاد ۱۷:۰۰
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